
物 品 役 務 等 の 名 称 及 び 数 量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契 約 を
締 結 し た 日

契 約 の 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称 及 び 住 所

法 人 番 号
一般競争入札 ・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予　定　価　格 契　約　金　額 落札率 備　　考

令和4年度三池港監督船用船

分任支出負担行為担当官
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所長
森住　直樹
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所
福岡市中央区大手門2-5-33

R4.4.1

祐徳近海汽船（株）

福岡県大牟田市不知火町
3-2-4

4290001054120 一般競争入札 3,625,506 3,606,680 99.5%

令和4年度港湾業務艇「なじま」運航

分任支出負担行為担当官
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所長
森住　直樹
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所
福岡市中央区大手門2-5-33

R4.4.1

祐徳近海汽船（株）

福岡県大牟田市不知火町
3-2-4

4290001054120 一般競争入札 23,786,060 23,619,200 99.3%

単価契約
（契約金額欄
は予定調達
総額）

令和4年度小型貨物自動車3台外1点賃貸借

分任支出負担行為担当官
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所長
森住　直樹
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所
福岡市中央区大手門2-5-33

R4.4.1

ニッポンレンタカー九州（株）

福岡市博多区空港前
2-5-40

4350001001330 一般競争入札 1,602,040 1,602,040 100.0%

令和4年度庁舎清掃

分任支出負担行為担当官
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所長
森住　直樹
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所
福岡市中央区大手門2-5-33

R4.4.1
（株）エスシーサポート

福岡市東区多の津4-14-20
1240001047429 一般競争入札 1,904,933 1,452,000 76.2%

交換による自動車１台

分任支出負担行為担当官
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所長
森住　直樹
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所
福岡市中央区大手門2-5-33

R4.8.4

日産プリンス福岡販売(株)

福岡市中央区平尾
3-6-3

5290001025962 一般競争入札 3,802,000 2,677,000 70.4%

令和4年度船舶（港湾業務艇）「なじま」修理
工事

分任支出負担行為担当官
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所長
森住　直樹
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所
福岡市中央区大手門2-5-33

R4.10.13
（有）前田造船所
山口県下関市彦島竹ノ子島
町３番１７号

7250002010932 一般競争入札 8,569,000 8,470,000 98.84%

（別紙様式３）

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


